
Detail produktu

Vileda 1.2 Spray Max Box plochý mop s rozprašovačem
Plochý mop Vileda s oboustrannou mycí hlavicí, rozprašovačem a velkou nádržkou pro rychlý a efektivní úklid vašich
podlah, který šetří váš čas. Mikrovlákna odstraní bakterie z povrchu jen za pomoci vody. Tenká mikrovlákna fyzicky perfektně
přilnou k povrchu podlahy, kde zachytí nečistoty a více než 99 % bakterií a odstraní je pryč bez nutnosti použití chemikálií.
Výzkum proveden nezávislým a akreditovaným institutem pro mikrobiologii a imunologii.
Mop Vileda Spray Max mop je ideální pro všechny typy podlah - ať už se jedná o citlivé povrchy a podlahy, jako jsou parkety,
laminátové podlahy nebo dlaždice. Díky vysoké čisticí síle už nejsou žádné drobky ani nečistoty žádný problém. Vileda mop s
rozprašovačem 1-2-Spray Max je perfektně vhodný pro rychlé a důkladné čištění kdykoli. Mop na podlahu je připraven k použití
během několika sekund a díky funkci stříkání a integrované nádržce není potřeba kbelík. Stačí přidat vodu a - pokud chcete -
několik kapek vašeho oblíbeného čisticího prostředku do odnímatelné nádržky na vodu. Stiskněte spoušť na rukojeti.
Rozprašovací tryska uvolňuje jemnou mlhu, která vám umožní podlahu vytřít namokro.
Oblíbené řešení pro úklid: Už žádné kupování drahých chemických roztoků. 1-2 Spray max je vybaven opakovaně plnitelnou
lahví s objemem 500ml, takže ji můžete naplnit jakýmkoli čisticím roztokem. Stačí přidat 2 malé čajové lžičky čisticího roztoku do
vody v láhvi a jste připraveni rozzářit své podlahy.
Dokonalé rozprašování: Rozprašovací tryska je navržena tak, aby poskytovala dokonalé rozprašování. Jemná mlha ve spreji
poskytuje dostatek vlhkosti k čištění podlah bez poškození dřevěných podlah. Sprej pokrývá celou šířku hlavice mopu.

Klíčové vlastnosti mop Vileda 1.2 Spray Max:
• díky oboustrannému otočnému mycímu návleku dokáže umýt dvojnásobnou plochu oproti mopu 1.2 Spray
• hlavice se otáčí o 180 stupňů
• nádržka je odnímatelná s objemem 750 ml
• náhrada se ždíme ručně
• náhradu je možné zakoupit samostatně – 1.2 Spray Max náhrada
• abrazivní vlákna
• odstraní více než 99 % bakterií jen za pomoci vody
• rozměr hlavice 36 × 14 cm
• vhodný pro všechny typy tvrdých podlah.
• lze prát až na 60 °C nepoužívejte aviváž ani sušičku
Použití Vileda mop:
Naplňte vodou a malým množstvím vašeho běžného čisticího prostředku.
Složení Vileda 1.2 Spray Max mycího návleku:
88% polyester, 12% polyamid., 10% polyamid.



EAN: 4023103222755
Obj. číslo: 577106
Výrobce: Freudenberg Home and Cleaning Solutions
Značka: Vileda
Hmotnost 2,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/vileda-1-2-spray-max-mop-box

https://www.bal.cz/vileda-1-2-spray-max-mop-box

